



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# United Holdings ApS

c/o Peter Kastrup-Misir, Grundtvigsvej 25B, st., 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 80 51 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Peter Kastrup-Misir  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	United Holdings ApS c/o Peter Kastrup-Misir, Grundtvigsvej 25B, st. 1864 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 80 51 21
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kastrup-Misir
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Familien Kastrup-Misir ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	The Future is United ApS, Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	United Japan, Tokyo Precede AS, Norge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og anpartar i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -164 t.kr. mod 876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -821 t.kr. mod 745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-164.150</b>	<b>875.995</b>
1 Personaleomkostninger	-405.404	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.197</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-574.751</b>	<b>863.995</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-229.554	-9.000
Andre finansielle indtægter	774	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.134</u>	<u>-81.744</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-820.665</b>	<b>773.251</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-27.823</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-820.665</b>	<b>745.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	745.428
Disponeret fra overført resultat	<u>-820.665</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-820.665</b>	<b>745.428</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>42.603</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.603</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
4	Kapitalinteresser	2	240.269
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3</u>	<u>240.269</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.606</u></b>	<b><u>240.269</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	317.106
	Andre tilgodehavender	0	78.053
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>395.159</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.227</u>	<u>169.963</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.227</u></b>	<b><u>565.122</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>126.833</u></b>	<b><u>805.391</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-441.511	379.154
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-316.511</b>	<b>504.154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.698	0
Selskabsskat	0	27.823
Anden gæld	408.646	258.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.344	301.237
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>443.344</b>	<b>301.237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>126.833</b>	<b>805.391</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-366.274	-241.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	745.428	745.428
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	379.154	504.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	-820.665	-820.665
	<b>125.000</b>	<b>-441.511</b>	<b>-316.511</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	354.488	0
Pensioner	48.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
Personalemkostninger i øvrigt	928	0
	<u><b>405.404</b></u>	<u><b>12.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>47.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>47.800</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-5.197</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-5.197</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>42.603</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
The Future is United ApS, Frederiksberg	100 %	-49.950	-15.576



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	249.269	228.657
Tilgang i årets løb	0	20.612
Afgang i årets løb	<u>-9.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>240.269</u></b>	<b><u>249.269</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-9.000	0
Årets nedskrivninger	<u>-231.267</u>	<u>-9.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-240.267</u></b>	<b><u>-9.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2</u></b>	<b><u>240.269</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos United Holdings ApS
United Japan, Tokyo	33 %	685.971	0	1
Precede AS, Norge	50 %	<u>22.799</u>	<u>1.580</u>	<u>1</u>
		<b><u>708.770</u></b>	<b><u>1.580</u></b>	<b><u>2</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Kastrup-Misir ApS, CVR-nr. 43049917, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


